Директору _______________________________
                                          (наименование учреждения)

                                  от _____________________________________,
                                  (Ф.И.О. родителей или лиц, их заменяющих)

                                  проживающего по адресу: _________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ

1. Прошу предоставить обучающемуся __________________________________________ (Ф.И.О.) «_____» класса  на период посещения общеобразовательного учреждения (на  учебный  год) горячее питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она) является:
· обучающимся из многодетных  семей;
· обучающимся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
· обучающимся из числа детей из приемных семей;
· обучающимся из числа детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями     здоровья, признанных в установленном порядке4
· обучающиеся  из малообеспеченных семей, находящиеся в  трудной жизненной ситуации
(ненужное вычеркнуть)
2. С   Положением   о порядке предоставления  бесплатного горячего питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Подольска  ознакомлен.
3. В  случае  изменения  основания  (утрате  основания)  для получения питания  на  бесплатной  основе  обязуюсь об этом незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.
4. Документ,    подтверждающий    право    представлять    интересы несовершеннолетнего _______________________________________________________
5. Копии   документов,   подтверждающих   основание   предоставления бесплатного питания, прилагаю:____________________________________________
___________________________________________________________________________

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

Дата        ____________

 Подпись                                      __________________                 ___________________
							            (Ф.И.О.)

Номер и дата приказа                 ____________________________